UBND HUYỆN CẨM MỸ
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC CẤP XÃ

Số:       /TB-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Mỹ, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO
Danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự thi vòng 1 và dự kiến tổ
chức vòng 2 kỳ thi tuyển công chức cấp xã năm 2024 huyện Cẩm Mỹ

Căn cứ Quyết định số 403/QĐ-UBND ngày 18/7/2024 của Chủ tịch UBND
huyện Cẩm Mỹ ban hành Kế hoạch tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 670/QĐ-UBND ngày 28/10/2024 của Ủy ban nhân
dân huyện Cẩm Mỹ về việc điều chỉnh, bổ sung một số nội dung Kế hoạch tuyển
dụng công chức cấp xã năm 2024 ban hành kèm theo Quyết định số 403/QĐ-
UBND ngày 18/7/2024 của Ủy ban nhân dân huyện;

Hội đồng Tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024 huyện Cẩm Mỹ, thông
báo như sau:

I. Danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham gia kỳ thi tuyển
công chức cấp xã năm 2024 huyện Cẩm Mỹ

Ngày 06/12/2024, kết thúc thời gian nhận Phiếu Đăng ký dự tuyển theo
Thông báo số 278/TB-UBND ngày 05/11/2024 của UBND huyện về thông báo
tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024, Hội đồng Tuyển dụng công chức cấp xã
năm 2024 huyện Cẩm Mỹ nhận được 86 Phiếu đăng ký dự tuyển công chức cấp
xã của thí sinh dự tuyển vào 04 vị trí tuyển dụng với 28 chỉ tiêu.

Căn cứ kết quả kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển, có 81 thí sinh đủ kiều
kiện, tiêu chuẩn và 05 thí sinh chưa đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự thi vòng 1.

(Có danh sách kèm theo)
Hội đồng Tuyển dụng yêu cầu các thí sinh tự kiểm tra lại các thông tin trên

danh sách so với Phiếu đăng ký dự tuyển của cá nhân và đối chiếu với các điều
kiện, tiêu chuẩn dự thi tại Thông báo tuyển dụng.

Nếu phát hiện sai lệch, đề nghị thí sinh thông tin đến Hội đồng Tuyển dụng
qua số điện thoại liên hệ 02513.878.715 xem xét, điều chỉnh trước 16 giờ 00 phút
ngày 16/01/2025.

II. Dự kiến thời gian, địa điểm tổ chức thi
1. Thi vòng 1:
- Hình thức: Thi trắc nghiệm trên máy vi tính.
- Thời gian: 60 phút.
+ Ca 1: 08 giờ 15 phút - 09 giờ 15 phút.

2

+ Ca 2: 9 giờ 30 phút - 10 giờ 30 phút.
- Địa điểm thi: Trường Trung học Phổ thông Cẩm Mỹ, khu phố Suối Cả,

thị trấn Long Giao, huyện Cẩm Mỹ, tỉnh Đồng Nai.
- Ngày tổ chức thi: ngày 21/01/2025.
2. Thi vòng 2:
- Hình thức: Thi viết:
- Thời gian: Buổi sáng, từ 8 giờ 30 phút.
- Thời gian thi: 180 phút.
- Địa điểm thi: Trường Tiểu học Long Giao, khu phố Suối Cả, thị trấn Long

Giao, huyện Cẩm Mỹ, tỉnh Đồng Nai.
- Ngày tổ chức thi: ngày 11/02/2025.
 3. Yêu cầu đối với thí sinh dự thi
- Thí sinh có mặt ở phòng thi trước giờ thi ít nhất 30 phút.
- Thí sinh đủ điều kiện dự thi chủ động nghiên cứu Nội quy thi tuyển công

chức ban hành kèm theo Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ
Nội vụ và nghiêm túc thực hiện Nội quy trong thời gian dự thi (kèm theo thông
báo).

- Thí sinh dự thi mang theo căn cước công dân/Chứng minh nhân dân (hoặc
giấy tờ tùy thân có dán ảnh của thí sinh) khi tham dự kỳ thi tuyển dụng để giám
thị phòng thi đối chiếu khi gọi vào phòng thi.

- Thí sinh nộp Phiếu đăng ký dự tuyển qua đường bưu điện, chưa hoàn
thành việc nộp lệ phí thi thì làm thủ tục chậm nhất là 30 phút trước giờ thi vòng 1
tại Hội đồng Tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024.

Mọi thắc mắc liên quan đến việc tổ chức thi tuyển công chức cấp xã năm
2024 huyện Cẩm Mỹ, thí sinh liên hệ Phòng Nội vụ huyện Cẩm Mỹ (cơ quan
Thường trực Hội đồng tuyển dụng), số điện thoại liên hệ 02513.878.715 để được
hướng dẫn, giải đáp./.

Nơi nhận:
- Các thí sinh dự thi;
- Chủ tịch UBND huyện (báo cáo);
- CT, PCT.HĐTD;
- Các thành viên HĐTD;
- Ban giám sát kỳ xét tuyển;
- Phòng Nội vụ huyện;
- Phòng Văn hóa và Thông tin (đăng
Trang thông tin điện tử huyện);
- Lưu: VT, HĐTD.Thương

                      TM. HỘI ĐỒNG
                       KT. CHỦ TỊCH
                      PHÓ CHỦ TỊCH

               TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ
                       Nguyễn Huy Phê

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T15:11:44+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Huy Phê<phenh.ubndxls-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T15:14:08+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Nội vụ<pnv-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T15:14:09+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Nội vụ<pnv-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T15:14:10+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Nội vụ<pnv-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T15:16:02+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Nội vụ<pnv-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!